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Viitaten 8.  joulukuuta 2023 päivättyyn pörssitiedotteeseen Tecnotree Oyj  ("Tecnotree") ilmoittaa,  että
Yhtiön hallitus on hyväksynyt Fitzroy Investments Limitedin ("Fitzroy") hallussa olevien maksamattomien
pakollisesti muunnettavien velkakirjojen ("CCD") merkintähinnan maksun eräpäivän jatkamisen.

Tecnotree Oyj:n  hallitus  on  hyväksynyt  Fitzroyn  pyynnön  jatkaa  20,0  miljoonan  euron  suuruiseen
maksamattomaan CCD-merkintähintaan liittyvää maksun eräpäivää.

Taustaa

Fitzroy  hankki  8.12.2023 Markku Wileniukselta  200 CCD-velkakirjaa,  joiden merkintähinta,  yhteensä
20,0 miljoonaa euroa, oli tuolloin maksamatta, ja sitoutui maksamaan tämän määrän viimeistään vuoden
2025 viimeisellä neljänneksellä.

Fitzroylla on tällä hetkellä hallussaan 45 maksettua CCD-velkakirjaa (yhteensä 4,5 miljoonaa euroa)
sekä 200 maksamatonta CCD-velkakirjaa (merkintähinta yhteensä 20,0 miljoonaa euroa).

Eräpäivän jatkamisen ehdot

Hallitus  on  hyväksynyt  Fitzroyn  pyynnön  jatkaa  merkintähinnan  maksun  eräpäivää  vuoden  2025
viimeiseltä  neljännekseltä  31.12.2026  saakka.  Maksu  toteutetaan  yhtiön  vaatimuksesta  siten,  että
Fitzroy  sitoutuu maksamaan 20,0  miljoonaa euroa,  kokonaan tai  osittain,  90 pankkipäivän kuluessa
Yhtiön kirjallisesta maksukehotuksesta.

Eräpäivän jatkamisen yhteydessä Fitzroy on sitoutunut seuraavaan:

1. Maksamaan  20,0  miljoonaa  euroa  kokonaan  tai  osittain  90  pankkipäivän  kuluessa  Yhtiön
kirjallisesta maksukehotuksesta;

2. Siirtämään  kaikkien  245  CCD-velkakirjan  (45  maksettua  sekä  200  sen  jälkeen  kun  ne  on
maksettu)  muuntamisen  Tecnotreen  osakkeiksi  siten,  että  muuntaminen  on  mahdollista
aikaisintaan 30.6.2028; sekä

3. Säilyttämään olemassa olevat nopeutetun muuntamisen oikeudet maksettujen CCD-velkakirjojen
osalta mahdollisessa määräysvallan muutostilanteessa CCD:n ehtojen ja edellytysten kohdan 3
mukaisesti.

Hallituksen arvio

Hallitus katsoo järjestelyn olevan Yhtiön ja kaikkien sen osakkeenomistajien edun mukainen. Tecnotreen
rahoitusasema on vakaa (Q3/2025: rahavarat 20,7 miljoonaa euroa ja vapaa kassavirta 3,2 miljoonaa
euroa  tammi–syyskuussa  2025),  eikä  Yhtiöllä  ole  välitöntä  tarvetta  20,0  miljoonan  euron
maksulle. Yhtiön vaatimuksesta toteutettava maksujärjestely lisää taloudellista joustavuutta samalla kun
se auttaa välttämään tarpeetonta osakkeenomistajien laimennusta ja tukee Yhtiön arvonluontia.

Kaikki  muut  8.12.2023  solmitun  järjestelyn  ehdot,  mukaan  lukien  sopimussakkoehdot,  pysyvät
ennallaan.
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Tecnotree lyhyesti

Tecnotree on kansainvälinen IT-ratkaisujen toimittaja, joka tarjoaa ratkaisuja palveluiden, asiakkaiden ja
laskutuksen hallintaan teleoperaattoreille ja muille toimijoille. Tecnotree auttaa asiakkaitaan kehittämään
liiketoimintaansa kohti digitaalisten palvelujen markkinapaikkaa. Yhdessä asiakkaidensa kanssa
Tecnotreen tavoitteena on auttaa kuluttajia hallitsemaan digitaalista elämäänsä paremmin.

Tecnotreen osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalla tunnuksella TEM1V. Lisää tietoa
yrityksestä osoitteessa www.tecnotree.com.

http://www.tecnotree.com/

